OTYET
05 UCNONHEHKWU YYPEXAEHUEM NNIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHON AEATENBHOCTHU Kogb!
dopma no OKY[] 0503737
Ha 01 sausaps 2021 r. [ara 01.01.2021
Yypexaerue IMOY "Kysbacckoe YOP* no OKMo 41861599
O6ocobneHHoe noapasaenexHue
Yupeautens MuHucTepcTeo dmanyeckon KynbTypel u cnoprta Kys6acca no OKTMO 32719000
HaumeHoBakue opraHa, ocywecrans- no OKNO 13207547
10LLET0 NOMHOMOUKA YUpeAUTena naea no BK| 006
Bua uHaHcoBOro obecneyeHus (4eaTensHOCTH) 4.cybcuamns Ha BLINONHEHUE TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHUUMNANbLHOTO) 3aAaHUA
MeproanuHOCTs: ﬁmn«grzmn. roaosas
EavHuLa uamepenun: pyd no OKEU 383
1. Jloxoabi yupexaeHus
; Kon Kon YTeepwaeHo VCNoNHeHO NNaHOBbLIX HA3HAYEHWA Cyuma
aumeHosaHue nokasatens n__.ﬂo. m””_”ﬂ :Hm%wﬂﬂs :mvmwv._ ﬁ..“mwtm yepes Mﬁmhquomo.nsm “MWMMMM”MM :M..MMMM””_,U.M wToro OTKNOHEHUS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HAoxops! - BCero 010 55 603 841,12 55 603 841,12 - 55 603 841,12
A0X00bl OT OKASAHUA NAATHLIX YCNYT (PABOT),
KOMMEHCALUU 3ATPAT 040 130 55 603 841,12 55 603 841,12 55 603 841,12




2. Pacxopb! yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HaumernoraHue nokaaarens

Koa

cTpo-
K

Koa
aHanu-
VKM

Yreepxaexo

WCNONHEHO NNAHOBLIX Ha3HaueHNR

ANaHOoBBIX
Ha3HaYeHuin

Yepes nuuesbie
cueta

yepes GaHkoBCckne
cueta

yepes kaccy
yupexaeHus

HEKACCOBbIMU
onepaynamu

wToro

Cymma
OTKNOHEHUA

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxofbi - BCEro

B TOM 4ucne:

200

57 938 144,12

57 938 144,12

57 938 144,12

PACXOAb! HA BbINNATLI NEPCOHANY B UENAX
OBECNEYEHUSA BLINONHEHNA GYHKLWA
FOCYOAPCTBEHHbBIMWU (MYHULIMNATIbHbIMWA)
OPFAHAMU, KASEHHbIMA YUPEXXOEHUAMU,
OPIAHAMU YNPABNEHWUA TOCYAAPCTBEHHBLIMU
BHEBIODKETHBIMU ©OHOAMU

(cTp. 110 + cTp. 130)

100

43 936 750,00

43 936 750,00

43 936 750,00

PACXOAb! HA BLINNATHI NEPCOHANY KA3BEHHbLIX

YUYPEXAEHUA

(ctp. 111 + crp. 112 + crp. 113 + cTp. 119)

110

43 936 750,00

43 936 750,00

43 936 750,00

DOHA ONNATH! TPYAQ YUPEKACHWA

111

33 081 000,00

33 081 000,00

33 081 000,00

WHbie BbINNaThi, 3a UCKIOMEHUEM (IOHAA ONNATH TPYAa
YHPEXACHWIA, NNLAM, NPUBNEKAEMBIM COrMacHO
33KOHOAATENLCTBY ANA BHMNONHEHUS OTAETIBHBIX

MONMHOMOYMIA

113

865 550,00

865 550,00

865 550,00

BaHockl No 0693aTenbHOMY COLUANbHOMY CTPaXOBaHWIO Ha
BLINNATHI NO onnaTe TpyAa paGOTHUKOB U MHbiE BLINNATHI

paboTHUKaM yupexaeHni

119

9 990 200,00

9 990 200,00

9 990 200,00

3AKYKA TOBAPOB, PABOT ¥ YCIIYT NS
OBECTIEYEHMA FOCYJAPCTBEHHBIX
(MYHULMNATIbHBIX) HYXKA

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

13 756 303,12

13 756 303,12

13 756 303,12

MHLIE 3AKYMKU TOBAPOB, PABOT U YCIIYI ANA
OBECMEYEHUA FOCYAAPCTBEHHbLIX
(MYHULWNANBLHBLIX) HY>KA

(CTp. 241 + cTp. 243 + CcTp. 244 + CTp. 245)

240

13 756 303,12

13 756 303,12

13 756 303,12

Mpoyasn 3akynka ToBapos, pabor v ycnyr

244

13 756 303,12

13 756 303,12

13 756 303,12

“WHBIE BIOMKETHLIE ACCUTHOBAHUA
(cTp. 810 + ctp. 830 + crp. 850 + crp. 860)

800

245 091,00

245 091,00

245 091,00

YNNATA HANOIOB, CEOPOB U UHbLIX MNATEXEN
(cTp. 851 + cTp. 852 + c1p. 853)

850

245 091,00

245 091,00

245 091,00

Ynnara kanora Ha UMyLLECTBO O_U_.mxswm_._.s_m W 3eMeNnbLHOro

Hanora

851

218 330,00

218 330,00

218 330,00

Ynnara npoyux Hanoros, cGopos

852

26 761,00

26 761,00

26 761,00

Pe3ynbTaT ucRoONHEeHUA .Nhoe:::.- 1 npocuumr)

[ 0 |

X

- 2334 303,00

- 2334 303,00|

- 2 334 303,00|




3. UcTouHMKIN e::»:osvomm:sn ho%::s._.w CPeACTB yupexaeHus ) ®opma 0503737 ¢.3
Koa Koa YTBEpXAEHO WCNonNHeHo NNaHOBLIX HasHaveHW# Cywnia
HaumeHosanue nokasarens CTpo- | aHanu- ::mxomv.x( 4yepes nuuesbie yepe3 GaHkoBCKUe vyepes kaccy HEKaCCoBLIMUA aToro OTKNOHEHUS
L Thkn Ha3Hayenmu cyera cueta yupexaenmus onepaumsMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTounmku puHaHCUpoBaHHA AedULUTa CPEACTS - BCErO
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + ctp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cp. 830)
B TOM YKcne: 500 2 334 303,00 2 334 303,00 - 2 334 303,00
BHYMPEHHUE UCMOYHUKU
U3 HUX: 520 - - - -
Hsuxerue derexmHbix cpedcme 590 X 2 334 303,00 2 334 303,00 - 2 334 303,00
NOCTYNNIEHHE AEHENHBIX CPEACTB Npoyne 591 510 2 334 303,00 2 334 303,00 2 334 303,00
BoibbiTUE AeHeNdHbIX CpeacTB 592 610 -

BHewHue ucmovHuK
W3 HAX:

620




®opma 0503737 c.4

WCNONHEHO NNAHOBbLIX HA3HAYEeHUH

Kop Koa YreepxaeHo Cymma
HaumeHoBaHue nokasarens T aHanu- na
po- W NNaHoBbIX yepes nuuesbie uepes GankoBCkue yepes kaccy HEKaccoBLIMM wroro OTKNOHEHUS
u T Ha3HaueHw cyeta cueta yupexaerus onepauvamMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Usmenerue ocmamkos cpedcme 700 x - . B
yBennueHne oCTaTkos CPEACTs, BCEro 710 510 - 57984 712,18 -57984 712,18 X
YMEHbLIEHWE OCTaTKOB CPEeACTB., BCero 720 610 57984 712,18 57984 712,18 X
U3meHeHue 0cmamkKoe ro eHympeHHuUM obopomam
cpedcme yupexdeHus
B TOM yucne: 730 X - - -
yBENMUEHNE OCTaTKoB CPEACTE YUPeXaeHus 731 510 - x
yMeHbLUEHWe OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHvs 732 610 - X
ViaMeHeHue ocmamkos 1o 8HyMmMpPeHHUM pacYemam
B TOM uvcne: 820 X - - -
yBenuyeHue OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacuetam (Kr
030404510) 821 .
yMeHbLUeHWE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM pacyetam (O
030404610) 822 -
H3meHerue 0Cmamxos pacyemos no 6HymMpeHHUM
npuenedyeHusm cpedcme
B TOM yucne: 830 x - - -
YBENMMEHNE PACUETOB N0 BHYTPEHHEMY NTPUBIIEYEHWIO
octaTtkoe cpeacte (Kt 030406000) 831 -

yMEHbLUEHWE PacueToB NO BHYTPEHHEMY
npuBneYeHuio ocTatkos cpeacta (At 030406000)

832




4. CBeieHUs O BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6cUanii U pacxofoB NpPOLNbIX et

Tpon3seaeHo BO3BpaTOB
Koa Koa
HaumeHoBaHwe nokasaTens ctpo- | ananm- uepes Hepes uepes HEKACCOBLIMH
" — nuuessie 6aHkoBCKME Kaccy WTOro
onepauusamu
cuera cuera yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
BoaspauieHo ocmamios cybcudud npownsix nem,
acea0 910 X -
BosepaueHo pacxodoe npowinsix nem, ece2o 950 2 334 303,00 2 334 303,00
gL
\ PykosoguTens pmHaHCoBO-
PyxoBoautens va N \. Cusukosa H.B. 3KOHOMWHECKOH CITyXObi
(no, 3&05 (pacwmndposka NOANMCH) (noanuce) (pacwundposka noanucy)
nasHbiii Byxranrep, Z — 3axaposa T.B
A:ch:o_ovv {pacwwdpposka noanucu)
Lenmpanusc 6y P
(HaumeroBanre, OFPH, UHH, KM, MectonaxoxgeHue )
Pyxosogurens
(YNONHOMOUGHHOE NULIO) (AOMKHOCTS) (nognuce) (pacwudgposka noagnucu)
Wcnonuutens
(RONMKHOCTL) (noanucy) (pacwudposka nognucu) {TenedboH, e-mail)

20 r.




